

Dlaczego warto zgłosić się do CIS?

Uczestnik, który zgłosi się do CIS może liczyć na kompleksową pomoc z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej.

Podniesienie swoich kompetencji w obszarze społecznym i zawodowym - kluczowe cele CIS

W ramach aktywizacji społecznej uczestnicy wezmą udział w indywidualnych i grupowych warsztatach umiejętności społecznych oraz treningach rozwoju osobistego pod opieką psychoterapeutów, socjoterapeutów i doradców zawodowych. Uczestnicy naberą więc umiejętności negocjacyjne, skutecznej komunikacji, radzenia sobie ze stresem, rozwiązywania konfliktów - w sytuacjach osobistych i zawodowych. Dla osób borykających się z uzależnieniem lub/i z problemami wynikającymi z aktualnej sytuacji życiowej, przewidziano wsparcie psychologiczne i pomoc - wystarczy odważyć się i postawić ten pierwszy krok - zgłosić się do CIS. Sekret skuteczności CIS kryje się w indywidualnym podejściu do uczestnika - bowiem dla każdego z nich zostanie opracowany indywidualny program wsparcia w oparciu o diagnozę sytuacji życiowej danej osoby, jej potencjału i potrzeb.

Obok rehabilitacji społecznej, uczestnicy zrealizują zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej - dzięki wsparciu doradcy zawodowego będą mogli pokonać swoje bariery - np. takie wynikające z braku wiedzy nt. rynku pracy, aplikowania o pracę czy też osobistych, jak niska samoocena lub brak wiary w swoje możliwości. W stawianiu pierwszych kroków w realiach runku pracy już nie będą sami, otrzymają nie tylko wsparcie, ale także realną pomoc. W ramach realizacji projektu przewidziano bowiem kurs przedsiębiorczości, podczas którego przekazana zostanie wiedza jak krok po kroku założyć własną działalność, ale przede wszystkim - uczestnicy zyskają możliwość praktycznej nauki zawodu. Oferta szkoleniowa CIS została dostosowana do potrzeb rynku pracy - uczestnicy będą mogli skorzystać z kursu krawieckiego, robotnika budowlanego w pomieszczeniach CIS, kursu technologa robót wykończeniowych w budownictwie, kursu kucharza i ogrodnika/pracownika terenów zielonych.

Praca w CIS się opłaca

Zajęcia w CIS mają odbywać się codziennie 5 dni w tygodniu, **uczestnikom zapewnione zostanie wyżywienie, materiały szkoleniowe, a za udział w zajęciach organizowanych w ramach CIS (tj. w szkoleniach i warsztatach służących osobistemu rozwojowi) przysługiwać będzie zasiłek integracyjny, ubezpieczenie, oraz zwrot kosztów dojazdu.** Pomocą objęci zostaną członkowie rodziny uczestnika - dla dzieci i osób dorosłych przewidziano zajęcia z animatorami i streetworkerami, w tym warsztaty artystyczne czy organizacja wyjść np. od kina - nic nie stoi więc na przeszkodzie, żeby z pomocy skorzystały także mamy oraz opiekunowie członków rodziny.

Dzięki realizacji projektu wsparcie i szansę na to, by zmienić coś w swoim życiu otrzymają ci, którzy tego najbardziej potrzebują. Szerokie spectrum działań podejmowanych w ramach projektu pozwoli uczestnikom odnaleźć się na rynku pracy oraz uwierzyć we własne możliwości.